АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.07.2021 № 1862

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 18.02.2021 № 346

В целях актуализации перечня организаций для отбывания обязательных

и исправительных работ постановляю:

1. Внести  в  приложение  к  постановлению  администрации  города

Владимира  от  18.02.2021  №  346 «Об  организации  обязательных  и

исправительных  работ  и  признании  утратившими  силу  некоторых

постановлений  администрации  города  Владимира»  (с  изменениями,

внесенными постановлениями администрации города Владимира от 17.03.2021

№ 546,  от  08.04.2021  № 797,  от  17.05.2021  № 1113,  от  09.06.2021  № 1376,

от 24.06.2021 № 1571) следующие изменения:

1.1. Изложить строку 32 таблицы раздела «Обязательные работы» в новой

редакции:

« 32. ООО УК «Порядок»
(3327127924)

пр-т Ленина, д.71 подсобные работы 3
».

1.2. Дополнить  таблицу  раздела  «Обязательные  работы»  строкой  38

следующего содержания:

« 38. ООО «СТИЗ»
(3327123888)

ул.Мостостроевская,
д.9

подсобные работы 2
».

1.3. Исключить строку 41 таблицы раздела «Исправительные работы».

1.4. Дополнить таблицу раздела «Исправительные работы» строками 123-

126 следующего содержания:

« 123. ООО УК «Порядок»
(3327127924)

пр-т Ленина, д.71 разнорабочий 1

2

124. ИП Многян Ч.С.
(332762136103)

курьер 1

125. ИП Киселев В.С.
(332912542989)

автослесарь 1

126. ИП Самиев А.А.
(332901036980)

подсобный
рабочий

1
».

2. Опубликовать  данное  постановление  на  официальном  сайте  органов

местного самоуправления города Владимира.

3. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого

заместителя главы администрации города Максимова А.А.

Глава города А.С. Шохин